
21/06/2022 09:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A8A0B444/03AGdBq24ZjCMPFrExLJNw-yuTQTEf7VwWjk3pHtJL5azofOvDnldgXpe8ose91T… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2022

 
CONTRATO Nº. 20220074
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA
FLOR-RN – CNPJ: 08.169.278/0001-07, ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
CONTRATADA: G F DE OLIVEIRA COMÉRCIO E
SERVIÇOS – CNPJ/MF: 08.236.940/0001-96
 
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM
ATA, PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE GRAMA, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 455.200,00 (quatrocentos e cinquenta e
cinco mil, duzentos reais).
VIGÊNCIA:20 de Maio de 2022 a 19 de Maio de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/02, c/c, da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
ÓRGÃO: 03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0301: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AÇÃO: 2007 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTES: 15.00000000
1704000000
1705000000
 
SUB. ELEMENTO: 99 – OUTROS
 
ÓRGÃO: 08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E LAZER
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0801- SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
AÇÃO: 2052 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTE: 1500000000
 
ÓRGÃO: 12 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1201 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
AÇÃO 2100 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTES: 1500000000
1904000000
1905000000
 
DATA DA ASSINATURA: 20 de Maio de 2022.
 
Pela Contratante Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN -
CNPJ/MF nº 08.169.278/0001-07
THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
PREFEITA MUNICIPAL
 
Pela Contratada G F DE OLIVEIRA COMÉRCIO E
SERVIÇOS – CNPJ/MF: 08.236.940/0001-96
Representante o Sr. GUTEMBERG FRANÇA DE
OLIVEIRA – CPF/MF: 413.411.124-20



21/06/2022 09:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A8A0B444/03AGdBq24ZjCMPFrExLJNw-yuTQTEf7VwWjk3pHtJL5azofOvDnldgXpe8ose91T… 2/2

 
Publicado por: 

Grinaldo Joaquim de Souza 
Código Identificador:A8A0B444

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2022. Edição 2805 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


